АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОСТРОМСКОЙ ОЬЛДСТИ
( ЦЕНТР ОХРАНЫ И УСЛОВИЙ ТРУДА)

прикАз

<0У> iý / 2017 r. }фi
Об утверждении Положений по
организации образовательной
деятельности в АУКО <Щентр
охраны и условий rрудuu

В целях организации образовательной деятельности в АУКО <<Центр
охраны и условий rрудuп

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитъ Положение об организации уrебного процесса в
аВТОнОмном rIреждении Костромской области <Центр охраны и условий
трудa>) (Приложение 1).

2. Утвердить Положение об итоговой аттестации слушателей в
аВТОНОмном уIреждении Костромской области <Центр охраны и условий
трудa>) (Приложение 2).

3. УтверДить Положение о промежуточной аттестации сJцдпателей в
аВТОНОмноМ учреждении Костромской обпасти <Центр охраны и условий
трудa>) (Приложение 3).

4. УТвеРдить Положение о приеме, обуrении, выпуске и отчислении в
аВТОнОМном }чреждении Костромской области кЩентр охраны и условий
трудa> (Приложение 4).

5. УТВеРДитЬ Положение о порядке полrIения, обработки, хранения и
ЗаЩИТы Персональных данных лиц, привлекаемьIх на условиях цражданско-
правового договора и некоторъIх категорий слушателей в АУКО <Центр
охраны и условий rрудаu (Приложение 5).

6. Утвердить Положение о порядке проведения внутреннего
МОниТоринга качества обрЕвованиrI в автономном rIреждении Костромской
области <Центр охраны и условий rрудап (Приложение б).

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместитеJuI
директора АУКО кЩентр охраны и условий ,рудa> .Щанилова А.Н.

.Щиректор А.А. Иванов